
   

1 

 

 
Agli Atti 

All’Albo 

Ad A.T. del Sito WEB 

 

 
OGGETTO: Determina Dirigenziale a contrarre con affidamento diretto sotto i € 10.000,00 fuori MEPA per acquisto  

                    notebook usati personal computer 

CIG: Z6333C0F70 

 

VISTA  la proposta della Società C&C Consulting S.P.A. ricevuta in data 22/10/2021 con la quale 

intende fornire questa Istituzione scolastica di n°33 notebook usati personal computer HP 

Modello G240 al costo unitario pari ad € 0,82 + 22% IVA  per un totale di € 33,01;  

 

RITENUTA    notevolmente vantaggiosa l’offerta di cui sopra; 

 

CONSIDERATO la necessità di dotare quest’Istituzione Scolastica di computer a supporto dell’attività didattiche 

anche a favore degli studenti meno abbienti;  

 

SENTITO   il Direttore S.G.A.;  

 

DETERMINA 

 

Art. 1 

di procedere all’affidamento diretto per l’acquisto di n. 33 notebook usati personal Computer MARCA HP MOD.G240 e 

accessori; 

Art. 2 

di emettere mandato di pagamento in favore della sopraccitata Società solo dopo avere verificato l’avvenuta consegna dei 

beni/servizi oggetto dell’ordinativo in menzione, la puntuale evasione della relativa fornitura e la presentazione di regolare 

fattura elettronica.  

Art.3 

Ai sensi dell’Art. 31 del D.lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990, n. 241 viene individuato quale 

Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico prof.ssa Giuseppina Nugnes. 

 

 

 
Il Responsabile Unico del Procedimento 

Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Giuseppina NUGNES 

 





   

2 

 

 
 

 


		2021-11-04T16:17:47+0100
	NUGNES GIUSEPPINA




